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Lausuntopyyntö julkisen hallinnon tiedonhallinnan sääntelyn kehittämistä 
selvittäneen työryhmän raportista

Yleiset kommentit raportista

Yleiset kommentit raportista

Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto pitää hyvänä julkishallinnon tiedonhallinnan säätelyn 
kokoamista yhteen lakiin nykyisen hajallaan olevan lainsäädännön sijaan. Tiedonhallinnan 
kokonaisohjaus pitää saada yksiin käsiin, niin että asiakirjallisen kulttuuriperinnön säilyminen 
sähköisissä prosesseissa tuotetun aineiston osalta taataan parhaalla mahdollisella tavalla ja 
elinkaariajattelu, jota raportissa korostetaan, ohjataan tukemaan sekä tiedonhallintaa sekä tiedon 
operatiivisen/aktiiviajan että tutkimuskäytön osalta. Tässä kokonaisohjauksessa päätarkoituksena 
tulee olla tiedon säilymisen tehokas organisointi tulevien kasvumahdollisuuksien takaamiseksi sekä 
avoimen tiedonvälityksen ja tietojen saatavuuden takaaminen nykytilaa paremmin kuitenkin 
nykyisen julkisuuslain hengessä. 

Mikäli nykyiset tietoturvallisuudesta valtionhallinnossa annettu valtioneuvoston asetus sekä 
viranomaisten toiminnan julkisuudesta ja hyvästä tiedonhallintatavasta annettu valtioneuvoston 
asetus liitetään ”tiedonhallintalakiin”, tulee kiinnittää erityistä huomiota sosiaali- ja terveysalan 
potilas- ja asiakasasiakirjojen luokittelun ja salassapidon tämänhetkiseen vaikeuteen koko sote-
sektorilla. Luokittelu- ja suojauskuvaukset ovat tällä hetkellä epäselvät ja ristiriitaiset ja ne pitää 
lisäksi yhdenmukaistaa tulevassa, uudistettavassa lainsäädännössä EU-tietosuojadirektiivin kanssa.

Prosessiajattelun mukaan ottaminen tiedonhallinnassa on hyvä ajatus, mutta termi 
”arkistonmuodostaja” olisi hyvä arvioida uudelleen, jotta viranomaisesta toiseen eri rekisteri- ja 
asianhallintajärjestelmissä liikkuvassa käsittelyssä syntynyt tieto ja sen omistajuus ja tiedon 
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luovuttamisohjeet tässä uudentyyppisessä sähköisessä maailmassa konkretisoidaan riittävän 
selkeästi. Toimivaltaisten viranomaisten pitää tietää  yksiselitteisesti vastuunsa tiedon käsittelyssä.

Kommentit raportin 5 luvusta

Kommentit osasta 5.1 Tiedonhallintaa koskevan sääntelyn soveltamisaloista

-

Kommentit osasta 5.2 Tiedonhallinnan suunnittelu ja kuvaaminen

-

Kommentit osasta 5.3 Tietoturvallisuus

-

Kommentit osasta 5.4 Tietoaineistojen muodostaminen ja vastuut

-

Kommentit osasta 5.5 Tietojen ja tietojärjestelmien yhteentoimivuus

-

Kommentit osasta 5.6 Tietoaineistojen julkisuus ja salassapito

-

Kommentit osasta 5.7 Tiedonsaanti asiakirjoista ja tietoaineistoista

-

Kommentit osasta 5.8 Tietoaineistojen säilyttäminen ja arkistointi

-

Kommentit osasta 5.9 Tietohallinnon ja tiedonhallinnan ohjaus

-

Kommentit muutosehdotusten priorisoinnista

Mitä muutosehdotuksia olisi mielestänne priorisoitava valmistelussa?

-

Muut tarpeelliset toimenpiteet

Millä muilla toimenpiteillä, lainsäädännön uudistamisen lisäksi, katsotte olevan merkitystä julkisen 
hallinnon tiedonhallinnan kehittämisessä?
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-

Työryhmän ehdotusten vaikutukset

Yleiset kommentit vaikutuksista

-

Taloudelliset vaikutukset

-

Vaikutukset viranomaisten toimintaan

-

Yhteiskunnalliset vaikutukset

-
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